## I N D E X.

- di, & quod eorum officium. 251. 252.  
33. 34.
- Exam**en eligendorum ad beneficia. 554. Ludimagistrorum. 590. Ordinandorum, Permutantium, cedentium, resignantium. 555.
- Ex**communicatus qui se Ecclesiarum regimini ingessit; excommunicatus publicè denuntietur, & à fidelibus omnibus vitentur. 257.
- Executores** testamentorum ad quid teneantur. 505. 586.
- Expectatiuæ** tolluntur. 555.
- Expectante** defuncto, quam diu expectandum successori. 431.
- Expectans** residens, sit particeps distributionum & à conuentibus Capitularibus non excludatur. 431.
- Extrema** vnctio quare vnctio.
- F.**
- Fabricæ & ædificij** templi quæ habenda cura. 360. 361.
- Facultates** de non promouendo ad annum tantum suffragentur. 264. 365.
- Facultates** de promouendo à quocunque, cui suffragentur. 512.
- Festi** dies quomodo celebrandi. 327. & seq.
- quibus modis violentur. 528. Qui dies solemniter sint celebrandi. 529.
- Quibus de causis dies aliquot festi instituti sint, & instituendi essent. 530. 531. festum Hypodiatonorum tollitur. 531.
- Festa** composita quomodo seruanda. 379.
- Festorum**, ieiuniorum, debitz decimarum oblationis præcepta contemnentes, non admittantur ad S. communionem. 467.
- Fidei** rudimenta in singulis parochijs pueri doceantur. 279. & seq.
- Fidei** professio aliquando post concionem pronuntianda. 313.
- professionis fidei forma latinè. 2. Germanicè 8. qui eam facient. 1. 4. 5. 6. 447. 521. 588. 590.
- vbi eam facient; quo aut quibus presentibus, quando. 4. 6. 11. 491. facta, annotetur. 11.
- Quod officium vtriusque magistratus in ea procuranda. 6.
- Fidei** confessionem cur multi erubescant. 455.
- Fidei** quæ habenda cura. 11. 159. 193. 267. 272. 256. 282. 578.
- Filij** clericorum illegitimi, in Ecclesia in qua pater habet vel habuit beneficium idem vel aliud beneficium habere non possunt. 230.
- Filiorum** erga parentes officium. 197.
- Filij** hæreticorum ad Beneficia Ecclesiastica non sunt promouendi. 554.
- Filij** illegitimi Clericorum non permittenda solemnitas nuptiarum. 325. 231.
- Fons** baptismalis nõ sit, vbi eius nõ potest esse vñus. 443. quæ eius habenda cura. ibid.
- Fructus** Beneficiorum primi anni aut alterius temporis, à quo vacarunt, cui aut quibus cedent. 421. & seq.
- Frugalitas** Clericorum. 578. 217. 220.
- Funebris** pompa. 207.
- Furiosis**, amentibus, energumenis, damnatis ad mortem, an danda sacra Eucharistia. 472.
- G.**
- Gradus** affinitatis & consanguinitatis 520.

# I N D E X.

Gratiæ Christi virtus & efficacia. 302.  
 Gratiæ ad Vacatura tolluntur. 555.  
 Hostia sacra non est ad præfationem  
 orationis dominicę in girum ducen-  
 da. 293. 394.  
 Hostiæ post cõmunione[m] seruati. 476.  
 vide Eucharistia.